
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/160/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r. poz. 840 oraz z 2023r. poz. 951, 1688), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/176/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków zmienioną uchwałą nr XXXI/24/2021 
Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021r. poz. 194 i poz. 1902) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja udzielona podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą, w tym działalność 

w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, stanowi pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia 
Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352.1 

z 24.12.2013 ze zm.) w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 

18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 352.9 s. 9, ze zm.) 

i w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28 06.2014 s. 45)”, 

b) w ust. 2 dodaje się pkt a w brzmieniu: 

„a) Rozporządzenie Komisji nr 1407/2013 obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. po upływie ww. 
okresu wszelkie środki pomocy de minimis, spełniające warunki w nim określone (przyjęte do dnia 
31 grudnia 2023 r.), można wdrażać w sposób prawomocny przez kolejne 6 miesięcy, 

a zatem maksymalnie do 30 czerwca 2024 r. z możliwością stosowania jego przepisów 

w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8152



2) dodaje się  §4a w brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Dotacja o której mowa w § 2 ust. 1 może być udzielona w ramach środków finansowych 
pochodzących ze źródeł zewnętrznych. 

2. Do udzielania dotacji o której mowa w ust. 1 postanowienia niniejszej uchwały stosuje się 
odpowiednio. 

3. Nabór wniosków o udzielenie dotacji o której mowa w ust. 1 ogłasza się w trybie właściwym dla 
programów ochrony i opieki nad zabytkami.”; 

2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8152


	UCHWAŁA NR LXIX/160/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4a w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4a
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4a

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-12T11:39:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




